
簡単チェックリスト

□ コンクリートにひび割れが無いか。

□ 防水面に剥がれ、切れが無いか。

□ 防水面が薄くなりコンクリート素地が透けて無いか。

□ 雨が降った後、慢性的に水溜りが出来る所は無いか。

□ 防水面に触ると、粉が付着しないか。

1つでも当てはまる項目があったら

調査することをおすすめいたします！

沖縄県与那原町字与那原1118番地戸建て住宅も

アパート･マンションも
お気軽に  TEL：098-975-7815

無料診断・お問い合わせ 営業時間 9：00～17:00

休業：日曜・祝祭日 検索

株式会社 タイズリフォーム

中の鉄筋がさびて膨れ
ひび割れています

コンクリートが浮いてきています。
剥落寸前の危険な状態です。

劣化がひどく
コンクリートが
剥がれ落ちた様子

進行すると 進行すると

防水メンテナンスを怠ると．．．

コンクリート内の鉄筋が錆びると 膨
れるため、ひび割れが発生します。劣
化が進行すると床が落ちることもあ
ります。
 防水にも様々な工法と材料があ り、
その選定が非常に重要です。
総合的な視点から診断・ご提案
できる当社へ是非ご相談下さい！

から診断・ご提案
できる当社へ是非ご相談下さい！

当社からの ２つのご提案

調査・診断を承ります私たちが
１ 調査・診断を承ります

ご自分で
の
セルフ調査をお手伝いします２ セルフ調査をお手伝いします

経験豊富な私たちが、詳細な調査・診断・見積書作成までを
無料で行います。高所など、普段なかなか手の行き届かない
場所の調査もおまかせください。

ご自身で建物の状態を調査したい場合は、セルフ調査シー
トを差し上げます。
また、調査に必要な器具（打診棒）は無料でお貸しいたしま
す。
ご希望の方は、器具の使用方法・注意点を、わかりやすく5～
10分程レクチャーします。

tiesreform.info


